

Årsredovisning
för
EVENTATION AB

559011-9243

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Richard Liljegren, Styrelseledamot
2023-06-19

Styrelsen för EVENTATION AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av försäljning av skräddarsydda evenemang, utlandskonferenser, teknikförsäljning, artistförmedling, Djs, ljuduthyrning, ljussättningar och dekor. Företaget har sitt säte i Lidingö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 434	2 748	888	3 173
Resultat efter finansiella poster	1 838	853	-169	879
Soliditet (%)	71,5	66,7	53,5	61,6

Bolagets nettoomsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Detta till stor del som ett resultat av slopade restriktioner gällande Covid-19.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital (5 000 aktier)	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	170 535	551 436	771 971
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		551 436	-551 436	0
Utdelning extra stämma		-520 000		-520 000
Årets resultat			1 089 363	1 089 363
Belopp vid årets utgång	50 000	201 971	1 089 363	1 341 334

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	201 971
årets vinst	1 089 363
	1 291 334
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (56 kronor per aktie)	280 000
i ny räkning överföres	1 011 334
	1 291 334

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 433 541	2 747 675
Övriga rörelseintäkter		164 092	348 511
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 597 633	3 096 186
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster samt varor		-2 403 838	-1 024 748
Övriga externa kostnader		-629 685	-554 161
Personalkostnader	2	-716 730	-646 195
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 364	-17 569
Summa rörelsekostnader		-3 759 617	-2 242 673
Rörelseresultat		1 838 016	853 513
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		133	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-46
Summa finansiella poster		133	-46
Resultat efter finansiella poster		1 838 149	853 467
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	3	-465 000	-181 000
Förändring av överavskrivningar		4 329	-8 949
Summa bokslutsdispositioner		-460 671	-189 949
Resultat före skatt		1 377 478	663 518
Skatter			
Skatt på årets resultat		-288 115	-112 082
Årets resultat		1 089 363	551 436

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	9 655	19 019
Summa materiella anläggningstillgångar		9 655	19 019
Summa anläggningstillgångar		9 655	19 019
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		131 814	295 829
Övriga fordringar		116 456	28 984
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 501	48 641
Summa kortfristiga fordringar		278 771	373 454
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 310 981	990 529
Summa kassa och bank		2 310 981	990 529
Summa omsättningstillgångar		2 589 752	1 363 983
SUMMA TILLGÅNGAR		2 599 407	1 383 002

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		201 971	170 535
Årets resultat		1 089 363	551 436
Summa fritt eget kapital		1 291 334	721 971
Summa eget kapital		1 341 334	771 971
Obeskattade reserver			
	5		
Periodiseringsfonder		646 000	181 000
Ackumulerade överavskrivningar		4 620	8 949
Summa obeskattade reserver		650 620	189 949
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 067	64 640
Skatteskulder		400 197	112 082
Övriga skulder		198 188	238 360
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 001	6 000
Summa kortfristiga skulder		607 453	421 082
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 599 407	1 383 002

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Avsättning till periodiseringsfond	465 000	181 000
Förändring av överavskrivningar	-4 329	8 949
	460 671	189 949

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	293 762	293 762
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	293 762	293 762
Ingående avskrivningar	-274 743	-257 174
Årets avskrivningar	-9 364	-17 569
Utgående ackumulerade avskrivningar	-284 107	-274 743
Utgående redovisat värde	9 655	19 019

Not 5 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	4 620	8 949
Periodiseringsfond 2021	181 000	181 000
Periodiseringsfond 2022	465 000	0
	650 620	189 949

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Henrik Messa, AB Selfinans

Lidingö 2023-03-16

Richard Liljegren
Richard Liljegren